
 

 

Vysvětlení č. 1 zadávacích podmínek 
podlimitní veřejné zakázky na dodávky 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“ nebo „Zákon“) 

 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Rohatci – II. etapa“ 

 

 

Forma zadávacího řízení podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Realizováno v rámci projektu Rekonstrukce veřejného osvětlení v Rohatci - II. Etapa 

Registrační číslo 2182000869 

 

Identifikace zadavatele: 

Obec Rohatec 

Sídlo:   Květná 359/1, 696 01 Rohatec  

zastoupen   Ing. Jarmilem Adamcem, Ph.D., starostou obce  

IČ:    00488526 

tel:+420 518 359 230, email: info@rohatec.cz 

(dále jen „zadavatel“)  

 

 

Zástupce zadavatele 

Osoba pověřená odborným a organizačním zajištěním průběhu zadávacího řízení (dále jen 

„zástupce zadavatele“) ve smyslu ustanovení § 43 zákona o ZVZ je 

 

PORADÍME VÁM s.r.o. 

sídlo:    Lipová 874, 696 17 Dolní Bojanovice 

adresa provozovny Masarykovo náměstí 393/8, 695 01 Hodonín 

zastoupen:   Mgr. Pavlem Jurečkou, jednatelem   

IČ:    06805680 

tel:+420 774 247 240, email: jurecka@akjurecka.cz 

 

Všem dodavatelům! 

 

 

Vážení, 

 

zadavatel obdržel dne 23.8.2024 tyto dotazy k zadávacím podmínkám: 

 

1) Dobrý den, Rádi bychom zadavatele upozornili z hlediska MMR, že požadavek na řídící 

modul a komunikační modul by měl být pro všechny účastníky řízení transparentní a 

nediskriminační, a to z toho důvodu, že prodej modulu zabezpečuje pouze jeden 

dodavatel společnost Visiocom s.r.o. Dle zadávací dokumentace by tato položka měla 

být naceněná dodavatelem. Očekáváme, že zadavatel upraví podmínky pro podání 

tel:+420
tel:+420
mailto:jurecka@akjurecka.cz


nabídek, a to úpravou přílohy "Položkový_slepý rozpočet_stavby" s udanou cenou, 

která bude pro všechny účastníky řízení stejná a tedy transparentní a nediskriminační. 

S pozdravem ……………………. 

 

2) Dobrý den, prosíme zadavatele o upřesnění zadávacích podmínek z hlediska přílohy č. 

4 - Tehnické podmínky: Bod 7. a 8. je požadavek pouze na vrchní a spodní prolis pro 

dodatečnou instalaci ZHAGA konektoru a zároveň v bodě 31. a 32. je požadavek na 

implementaci řídících modulů do svítidel. Tyto požadavky se vzájemně vylučují. Buď 

bude ve svítidle jen prolis a nebo v něm bude implementován ZHAGA konektor. Zároveň 

ZHAGA konektor, implemetace řídích modulů a komunikační modul nejsou uvedeny v 

příloze "Položkový_slepý rozpočet_stavby". Žádáme zadavatele o vyjasnění podmínek. 

Aktuálně zadávací podmínky neumožňují nacenit nabídku a splnit tak podmínky pro 

podání nabídky. S pozdravem …………… 

 

Vyjádření zadavatele: 

 

Ad dotaz č. 1) 

 

Zadavatel sděluje, že považuje zadávací podmínky za nediskriminační a transparentní, neboť 

požadavky na komunikační a řídící moduly umožňují všem účastníkům dodat tyto moduly od 

výrobce, či výrobců těchto modulů. Zadavatel nemůže výrobci, či výrobcům takových modulů 

stanovovat, za jakých podmínek, zejména cenových mají tyto výrobky dodat účastníkům a 

zadavateli ani není známo, kdy tyto moduly je schopen účastníkům dodat a za jakou cenu. 

Zadavatel tedy tomuto požadavku na úpravu přílohy "Položkový_slepý rozpočet_stavby" 

nevyhoví. 

 

Ad dotaz č. 2) 

 

 

Zadavatel je přesvědčen, že požadavky uvedené v přílozr č. 4 - Tehnické podmínky: Bod 7. a 

8. a v bodě 31. a 32. se navzájem nevylučují. Bod 7 a 8. stanoví, že svítidlo má mít prolis pro 

dodatečnou instalaci modulů. Bod 31 a 32 pak stanoví, že součástí plnění je rovněž instalace 

komunikačních modulů. Zadavatel tedy stanovil požadavky na technické řešení tak, že 

dodavatel dodá svítidlo včetně komunikačních modulů, přičemž tvar svítidla musí díky 

prolisům umožnit tuto instalaci, která je součástí zakázky a dodavatel v rámci plnění zakázky 

provede rovněž instalaci modulů. 

 

Pokud se týká chybějících položek implemetace řídích modulů a komunikační modul v příloze 

"Položkový_slepý rozpočet_stavby", zjistil zadavatel, že skutečně tyto položky v soupisu 

chybějí, a proto je doplnil do upraveného soupisu, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení a který 

zadavatel uveřejňuje spolu s tímto vysvětlením. 

 

S ohledem na doplnění soupisu prací a dodávek o dvě položky, kdy nedochází k žádným 

změnám zadávacích podmínek rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, 

že tato lhůta konči dne 2.9.2024 v 00:00 hod. 

 

  



Zadavatel se omlouvá za případné nepříjemnosti spojené s výše uvedeným. 

 

V Rohatci dne 26.8.2024 

 
 

 

 

………………………………………………………………… 

Obec Rohatec 


		2024-08-26T16:05:59+0200
	Ing. Ph.D. Jarmil Adamec




